BỘ TÀI NGUYÊN VÀ
MÔI TRƯỜNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------

	Số: 677/BTNMT-TC
V/v góp ý Dự thảo Mẫu hồ sơ mời thầu và Tiêu chuẩn đánh giá hồ sơ dự thầu, tiêu chuẩn lựa chọn nhà cung cấp đối với dịch vụ sự nghiệp công “Đo đạc, lập bản đồ phục vụ cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất”.
	Hà Nội, ngày 05 tháng 3 năm 2010

	Kính gửi:
	- Các đơn vị trực thuộc Bộ;
- Sở Tài nguyên và Môi trường các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương

Thực hiện Quyết định số 39/2008/QĐ-TTg ngày 14 tháng 3 năm 2008 của Thủ tướng Chính phủ và Thông tư số 105/2008/TT-BTC ngày 13 tháng 11 năm 2008 của Bộ Tài chính về hướng dẫn một số điều của Quyết định số 39/2008/QĐ-TTg ngày 14 tháng 3 năm 2008 của Thủ tướng Chính phủ về Quy chế đấu thầu, đặt hàng, giao nhiệm vụ cung cấp dịch vụ sự nghiệp công; Bộ Tài nguyên và Môi trường đã giao cho Tổng cục Quản lý đất đai xây dựng Mẫu hồ sơ mời thầu, tiêu chuẩn đánh giá hồ sơ dự thầu, tiêu chuẩn lựa chọn nhà cung cấp đối với dịch vụ công “Đo đạc đất đai để phục vụ cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất”.

Bộ Tài nguyên và Môi trường đề nghị các đơn vị trực thuộc Bộ, các Sở Tài nguyên và Môi trường tra cứu Dự thảo trên trang thông tin điện tử của Bộ theo địa chỉ: www. monre.gov.vn, tổ chức nghiên cứu và đóng góp ý kiến bằng văn bản gửi về Bộ trước ngày 31 tháng 3 năm 2010 (file số gửi về địa chỉ Email vutaichinh@monre.gov.vn) để xem xét, ban hành làm căn cứ tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BT. Phạm Khôi Nguyên (để báo cáo);
- Tổng cục Quản lý đất đai (để phối hợp);
- Lưu VT, Vụ Tài chính Th90.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Mạnh Hiển